
Uchwala Nr XXV/244/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 23 maja 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.: z 2002 r.: Dz. U . Nr 23, poz. 220, Dz. U . Nr 62, poz. 558, Dz. U . Nr 113, poz. 984, 
Dz. U . Nr 153, poz. 1271, Dz. U . Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U . Nr 80, poz. 717, 
Dz. U . Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Dz. U . Nr 102, poz. 1055, Dz. U . Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U . Nr 214 poz. 1806, z 2005 r.: Dz. U . Nr 172, poz. 1441, Dz. U . Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r.: Dz. U . Nr 17, poz. 128, Dz. U . Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.: Dz. U . Nr 48, 
poz. 327, Dz. U . Nr 138, poz. 974, Dz. U . Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.: Dz. U . Nr 180, 
poz. 1111, Dz. U . Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.: Dz. U . Nr 52, poz. 420, Dz. U . Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r.: Nr 28 poz. 142; poz. 146, Dz. U . Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 
poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz 
art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U . z 2012 r, Nr 391 z póżn. zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łobzie, Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXI/201/2012 z dnia 29 listopada 2012 
roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Węgorzyno (Dz. Urz. Wojew. Zach. Z 2013 r poz. 213) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1 . Utrzymanie miejsca gromadzenia odpadów w stanie czystości". 

2) W § 11 : 
a) pkt.4) otrzymuje brzmienie: 

„ 4) przedsiębiorca odbierający odpady ma obowiązek utrzymywać pojemniki i 
miejsca gromadzenia odpadów w stanie czystości" 

b) pkt.6) otrzymuje brzmienie: 
„6) przedsiębiorca odbierający odpady ma obowiązek okresowego dezynfekowania 
pojemników na odpady" 

3) W § 12 ust. 1 ( w tabeli w poz. 1, kolumna 2 ) wykreśla się słowo: „ miejskiego" 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


